
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

httD://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:27.06.2022 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 958/01/2022
DODAVATEL: 1. Mostecká bezpečnostní s.r.o., Čepírohy č. p. 106,43401 Most 1

DIČ: CZ08935505IČO: 08935505
Statutární město Most u Vás objednává:

Objednáváme u Vás poskytnutí služeb týkajících se plnění veřejné zakázky "Dohledová služba - lokalita STOVKY". 
Předmětem plnění služeb je asistence Městské policii Most při zajištění provádění dohledových služeb a eliminace 
negativních sociálních jevů nad lokalitou STOVKY ve městě Most. Řešené území je zřejmé z přílohy č. I k této 
objednávce. Veškeré činnosti budou prováděny ve spolupráci s Městskou policií v Mostě a Výborem pro mapování a 
eliminaci negativních sociálních jevů statutárního města Most. Účelem prováděm' služeb je asistence Městské policií 
Most při zajišťováni bezpečnosti a pořádku v předmětné lokalitě.

Rozsah dohledových služeb je stanoven následovně:
Součástí předmětu plnění bude zejména asistence Městské policií Most při plnění následujících úkolů:
• dohled nad dodržováním obecné závazných vyhlášek a nařízení Statutárního města Mostu,
• dohled nad pořádkem v okolí kontejnerů na odpad (odkládání nekomunálního odpadu, vybírání kontejnerů a 

znečisťování jejich okolí)
• dohled nad pořádkem v okolí bytových domů (znečišťování veřejného prostranství)
• kontrola společných prostor bytových domů se zaměřením na pořádek a zdržování se závadových osob
• prevence proti vandalismu a ničení majetku v lokalitě, a to jak Statutárního města Mostu, bytových domů apod.
• předpokládané nasazení -12 pracovníků dohledové služby na 1 den

Správce lokality bude úzce spolupracovat se strážníky a asistenty prevence kriminality.
Veškerá zjištění protiprávníhojednání v rámci stanovených úkolů správce lokality oznámí pracovníkům Městské 
policie Most k dalšímu řešení.
O těchto oznámeních provedou písemný záznam pro zpětné vyhodnocení efektivity opatření s uvedením místa, času a 
typu oznámené události.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 31.08.2022
Místo dodání: Most - lokalita STOVKY
Předpokládaná cena bez DPH; 1 934 880,00 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 2 341 204,80 Kč
Podléhá srážkové dani: ne
1115.2022

Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, 
které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.



v případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto ^ 
objednávku objednatel. ^

Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. _________________

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povíímost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ08935505, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. O

.......................KRYTÍ ROZP IL 
(správce rozpočtu)

27’06- 2022
Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍT VNĚNÉHO 
ZÁ LE:

C. l&VL
Dne:




